

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва
Корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на опалення
Загально-будівельні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 510,104 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43301 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,644 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
1	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,18	<u>10329.57</u>	-	1859	1859	-	<u>111.6710</u>	<u>20.1</u>
					10329,57	-			-	-	-
2	KP15-19-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>3197.50</u>	-	640	640	-	<u>30.0743</u>	<u>6.01</u>
					3197,50	-			-	-	-
3	KP15-19-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,24	<u>3174.56</u>	-	762	762	-	<u>29.4214</u>	<u>7.06</u>
					3174,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР15-19-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,6	<u>2981.04</u> 2981,04	- -	1789	1789	- -	<u>27.6278</u> -	<u>16.58</u> -
5	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,5	<u>2701.97</u> 2701,97	- -	1351	1351	- -	<u>25.0414</u> -	<u>12.52</u> -
6	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,4	<u>6547.38</u> 6472,42	- -	2619	2589	- -	<u>59.9854</u> -	<u>23.99</u> -
7	& С111-136-18Д	Труба RAUTITAN flex 20x2,8 мм, бухта 100 м	м	40	<u>142.62</u> -	- -	5705	-	- -	- -	- -
8	& С1545-42-2-14	Кутник RAUTITAN PX 90°, 20	шт	14	<u>290.09</u> -	- -	4061	-	- -	- -	- -
9	& С1545-42-2-14 варіант 9	Трійник RAUTITAN PX 20-20-20	шт	6	<u>290.50</u> -	- -	1743	-	- -	- -	- -
10	& С1545-42-2-14 варіант 9	Трійник RAUTITAN PX 20-20-20	шт	2	<u>290.50</u> -	- -	581	-	- -	- -	- -
11	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,45	<u>6831.86</u> 6754,93	- -	3074	3040	- -	<u>62.6036</u> -	<u>28.17</u> -
12	& С111-136-18Д2	Труба RAUTITAN flex 25x3,5 мм, бухта 50 м	м	45	<u>228.44</u> -	- -	10280	-	- -	- -	- -
13	& С1545-42-2-14 варіант 3	Кутник RAUTITAN PX 90°, 25	шт	6	<u>425.46</u> -	- -	2553	-	- -	- -	- -
14	& С1545-42-2-14 варіант 7	Трійник RAUTITAN PX 25-20-25	шт	4	<u>408.14</u> -	- -	1633	-	- -	- -	- -
15	& С1545-42-2-14 варіант 8	Трійник RAUTITAN PX 25-25-20	шт	2	<u>404.51</u> -	- -	809	-	- -	- -	- -
16	& С1545-42-2-14 варіант 12	Трійник RAUTITAN PX 25-20-20	шт	8	<u>396.64</u> -	- -	3173	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,6	<u>7529.54</u> 7452,61	- -	4518	4472	- -	<u>69.0696</u> -	<u>41.44</u> -
18	& С111-136-18Д2	Труба RAUTITAN flex 32x4,4 мм, бухта 56м	м	60	<u>341.65</u> -	- -	20499	-	- -	- -	- -
19	варіант 1 & С1545-42-2-14	Кутник RAUTITAN PX 90°, 32	шт	12	<u>1168.01</u> -	- -	14016	-	- -	- -	- -
20	варіант 1 & С1545-42-2-14	Трійник RAUTITAN PX 40-20-32	шт	2	<u>2483.08</u> -	- -	4966	-	- -	- -	- -
21	варіант 4 & С1545-42-2-14	Трійник RAUTITAN PX 32-20-32	шт	6	<u>719.99</u> -	- -	4320	-	- -	- -	- -
22	варіант 5 & С1545-42-2-14	Трійник RAUTITAN PX 32-20-25	шт	2	<u>807.41</u> -	- -	1615	-	- -	- -	- -
23	варіант 6 & С1545-42-2-14	Трійник RAUTITAN PX 32-25-32	шт	2	<u>719.99</u> -	- -	1440	-	- -	- -	- -
24	варіант 11 КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,36	<u>8013.34</u> 7936,41	- -	2885	2857	- -	<u>73.5534</u> -	<u>26.48</u> -
25	& С111-136-18Д2	Труба RAUTITAN flex 40x5,5 мм, відрізки 6м	м	36	<u>620.06</u> -	- -	22322	-	- -	- -	- -
26	варіант 2 & С1545-42-2-14	Кутник RAUTITAN PX 90°, 40	шт	24	<u>1168.01</u> -	- -	28032	-	- -	- -	- -
27	варіант 13 & С1545-42-2-14	Трійник RAUTITAN PX 40-40-40	шт	6	<u>1596.41</u> -	- -	9578	-	- -	- -	- -
28	варіант 10 & С1545-42-2-14	Трійник RAUTITAN PX 40-20-40	шт	4	<u>1614.02</u> -	- -	6456	-	- -	- -	- -
29	варіант 2 & С1545-36-1	Гільза RAUTITAN PX для запресовки 20	шт	70	<u>98.34</u> -	- -	6884	-	- -	- -	- -
30	варіант 1 & С1545-36-1	Гільза RAUTITAN PX для запресовки 25	шт	32	<u>135.41</u> -	- -	4333	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C1545-36-1 варіант 2	Гільза RAUTITAN PX для запресовки 32	шт	48	<u>311.88</u> -	- -	14970	-	- -	- -	- -
32	& C1545-36-1 варіант 3	Гільза RAUTITAN PX для запресовки 40	шт	56	<u>411.40</u> -	- -	23038	-	- -	- -	- -
33	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих [раніше демонтованих]	100кВт	0,54558	<u>11697.79</u> 11697,79	- -	6382	6382	- -	<u>118.1476</u> -	<u>64.46</u> -
34	& C1545-36-1 варіант 6	Ніппель з зовн. різьбою 1/2"х3/4", євроконус (комплект 2 шт.)	шт	18	<u>221.63</u> -	- -	3989	-	- -	- -	- -
35	& C1545-36-1 варіант 7	З'єднання різьбові 20х2,9 G3/4"	шт	36	<u>242.18</u> -	- -	8718	-	- -	- -	- -
36	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходоімір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	18	<u>181.37</u> 176,13	- -	3265	3170	- -	<u>1.6960</u> -	<u>30.53</u> -
37	& C1545-36-1 варіант 8	Комплект термостатичний кутовий Ду 15, RLV-S, RA-N, RAE 8-28°C	шт	18	<u>1517.79</u> -	- -	27320	-	- -	- -	- -
38	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	<u>5629.23</u> 5578,61	- -	225	223	- -	<u>52.4700</u> -	<u>2.1</u> -
39	& C1545-36-1 варіант 25	Кран-американка кульовий TAMIGI 3/4"	шт	2	<u>553.94</u> -	- -	1108	-	- -	- -	- -
40	& C1545-36-1 варіант 26	Кран-американка кульовий TAMIGI 1/2"	шт	1	<u>364.12</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
41	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>161.31</u> 155,21	<u>6.10</u> 0,90	161	155	<u>6</u> 1	<u>1.4946</u> 0,0085	<u>1.49</u> 0,01
42	& C1545-36-1 варіант 27	Фільтр магістральний "Y" 3/4"	шт	2	<u>365.46</u> -	- -	731	-	- -	- -	- -
43	& C1545-36-1 варіант 28	Ніпель латунний 3/4"	шт	2	<u>116.45</u> -	- -	233	-	- -	- -	- -
44	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>5629.23</u> 5578,61	- -	338	335	- -	<u>52.4700</u> -	<u>3.15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C1545-36-1 варіант 13	Кран кульовий GF Standart ВЗ 1*1/2" (ручка)	шт	6	<u>1306.76</u> -	-	7841	-	-	-	-
46	& C1545-36-1 варіант 12	Перехідник RAUTITAN RX+ з накидною гайкою 40 – G 1 1/2	шт	4	<u>2585.04</u> -	-	10340	-	-	-	-
47	KP15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	1,23	<u>6658.27</u> 6658,27	-	8190	8190	-	<u>62.6248</u> -	<u>77.03</u> -
48	& C111-136-18Д2 варіант 3	Труба з вуглецевої сталі, оцинкована 42х1,5 STEEL	м	123	<u>403.35</u> -	-	49612	-	-	-	-
49	& C1545-36-1 варіант 16	З'єднувач з зовнішньою різьбою press 42хR3/2 STEEL	шт	8	<u>840.24</u> -	-	6722	-	-	-	-
50	& C1545-36-1 варіант 14	Відвід 90° press 42х42 STEEL	шт	20	<u>1229.88</u> -	-	24598	-	-	-	-
51	& C1545-36-1 варіант 15	Трійник з внутрішньою різьбою press 42хRp1/2х42 STEEL	шт	2	<u>860.26</u> -	-	1721	-	-	-	-
52	KM8-290-1	З'єднування з нержавіючих труб стикове	100 шт	0,36	<u>2322.64</u> 2322,64	-	836	836	-	<u>23.7440</u> -	<u>8.55</u> -
53	& C1545-36-1 варіант 4	Трубка Г (нерж.) RAUTITAN для підключення радіатора, 20, 1000 мм	шт	18	<u>1385.61</u> -	-	24941	-	-	-	-
54	& C1545-36-1 варіант 5	Трубка Г (нерж.) RAUTITAN для підключення радіатора, 20, 250 мм	шт	18	<u>676.50</u> -	-	12177	-	-	-	-
55	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>16450.80</u> 16339,32	-	1645	1634	-	<u>157.3358</u> -	<u>15.73</u> -
56	C130-8 варіант 1	Котел електричний Tronic 5000 Н 30 кВт	шт	1	<u>70978.53</u> -	-	70979	-	-	-	-
57	KP15-93-1	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	1	<u>737.02</u> 709,23	-	737	709	-	<u>7.2504</u> -	<u>7.25</u> -
58	C130-10 варіант 1	Бак розширювальний CAL-PRO 35 л 3/4" G ф404 Н=408	шт	1	<u>3330.98</u> -	-	3331	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					489008	40993	<u>6</u> 1		<u>392.64</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					489008				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					448009				
		всього заробітна плата, грн.					40994				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21096				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6650				
		Всього будівельні роботи, грн.					510104				

		Всього по кошторису					510104				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					433,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47644				

Склав _____ Валентина КОТОВИЧ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Тарас ПРИХОДЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]